---------------

Diário Eletrônico – ANOI– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017

Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê

www.consri.ba.gov.br

1

Consórcio Interfederativo de
Saúde da Região de Irecê-BA
Diário Oficial Eletrônico

CONSÓRCIO INTERFEDRATIVO DE SAÚDE DA
REGIÃO DE IRECÊ- BA

CNPJ: 26.571.435/0001-80

1. EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N º 013/2017.
2. EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 0 15/2017.
3. PORTARIA Nº 12 /2017 – NOMEIA LIDIANE MENEZES BA RBOSA ALMEIDA

4. PORTARIA Nº 13 /2017 – NOMEIA EMERSON DE SOUZA M ATOS GADEA

---------------

Diário Eletrônico – ANOI– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017

Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê

www.consri.ba.gov.br

2

Consórcio Interfederativo de
Saúde da Região de Irecê-BA
Diário Oficial Eletrônico

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0 13/2017.
Processo Administrativo nº. 015/2017

CONTRATADA: MAQTEC MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME.

CNPJ: 14.620.402/0001-01.

VALOR GLOBAL: R$ 16.650,00 (DEZESSEIS MIL SEISCENTOS E CINQUENTA
REAIS)

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, INSTALAÇÃO, LIMPEZA E TESTE
DE ESTANQUEIDADE NAS REDES DE O², AR COMPRIMIDO, ÓXIDO NITROSO,
VÁCUO E POSTO DE CONSUMO PARA ATENDER A DEMANDA DA
POLICLINICA DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ.

BASE LEGAL: Respaldo legal no §8º do artigo 23 e no inciso II, do artigo 24 da Lei
nº 8.666/1993.

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 06 de dezembro de 2017.

___________________________________________________________
José Ricardo Rodrigues Barbosa

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê

---------------

Diário Eletrônico – ANOI– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017

Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê

www.consri.ba.gov.br

3

Consórcio Interfederativo de
Saúde da Região de Irecê-BA
Diário Oficial Eletrônico

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 015/ 2017.
Processo Administrativo nº. 015/2017

Dispensa de Licitação nº. 013/2017.

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE
IRECÊ, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme
abaixo:

NOME DA CONTRATADA: MAQTEC MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENT OS LTDA
- ME.

CNPJ: 14.620.402/0001-01.

ESPECIE: Serviço.

VIGÊNCIA: 07/12/2017 a 31/12/2017.

VALOR GLOBAL: R$ 16.650,00 (DEZESSEIS MIL SEISCENTOS E CINQUENTA
REAIS).

RESUMO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, INSTALAÇÃO,
LIMPEZA E TESTE DE ESTANQUEIDADE NAS REDES DE O², AR COMPRIMIDO,
ÓXIDO NITROSO, VÁCUO E POSTO DE CONSUMO PARA ATENDER A
DEMANDA DA POLICLINICA DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ.

BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, respaldo legal no §8º do artigo 23 e
no inciso II, do artigo 24 da Lei nº 8.666/1993.

Irecê-Bahia, 07 de dezembro 2017.

___________________________________________________________
José Ricardo Rodrigues Barbosa

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê

---------------

Diário Eletrônico – ANOI– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017

Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê

www.consri.ba.gov.br

4

Consórcio Interfederativo de
Saúde da Região de Irecê-BA
Diário Oficial Eletrônico

PORTARIA Nº 12 /2017

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE LIDIANE
MENEZES BARBOSA ALMEIDA PARA EXERCER
O CARGO DE DIRETORA ADMINISTRATIVO
FINANCEIRO, NA POLICLINICA REGIONAL DE
SAÚDE DE IRECÊ E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA
REGIÃO DE IRECÊ – CSRIRECÊ, no uso de suas atribuições legais e Estatutárias,
e ATA da Assembléia Geral Extraordinária 004/2017 em 28/11/2017.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Lidiane Menezes Barbosa Almeida para exercer o cargo de
Diretora Administrativo financeiro na Policlínica Regional de Saúde de Irecê.

Art. 2º - Esta portaria terá efeitos retroativos a partir do dia 29 de novembro de 2017,
revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Irecê (BA), 08 de dezembro de 2017.

___________________________________________

José Ricardo Rodrigues Barbosa
Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê

---------------

Diário Eletrônico – ANOI– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017

Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê

www.consri.ba.gov.br

5

Consórcio Interfederativo de
Saúde da Região de Irecê-BA
Diário Oficial Eletrônico

PORTARIA Nº 13 /2017

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE EMERSON DE
SOUZA MATOS GADEA PARA EXERCER O
CARGO DE DIRETOR ASSISTENCIAL, NA
POLICLINICA REGIONAL DE SAÚDE DE IRECÊ E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA
REGIÃO DE IRECÊ – CSRIRECÊ, no uso de suas atribuições legais e Estatutárias,
e ATA da Assembléia Geral Extraordinária 004/2017 em 28/11/2017.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear O Senhor Emerson de Souza Matos Gadea para exercer o cargo
de Diretor Assistencial na Policlínica Regional de Saúde de Irecê.

Art. 2º - Esta portaria terá efeitos retroativos a partir do dia 29 de novembro de 2017,
revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Irecê (BA), 08 de dezembro de 2017.

___________________________________________
José Ricardo Rodrigues Barbosa

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê

		2017-12-08T12:32:25+0000